Постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10 марта 2022 г. N 298 "О…

20.12.20222  Система ГАРАНТ 1/1

Постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10 марта 2022 г.

N 298 "О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской

Республики от 04.02.2016 N 225"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", статьей 43 Устава города Новочебоксарска

Чувашской Республики, в связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов, администрация

города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Новочебоксарска от

04.02.2016 N 225 "О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

организаций за конкретными территориями города Новочебоксарска" следующие изменения:

1.1. Строку N 7 изложить в следующей редакции:

7 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад N 22

"Журавлёнок" города

Новочебоксарска Чувашской

Республики"

429955,

г. Новочебоксарск,

ул. Винокурова, д. 45

ул. Винокурова, д. 39

ул. Винокурова N 29, 31, 33, 35,

37, 41, 43, 47, 49.

б-р Зеленый N 1А, 2, 2А, 3А/1, 4,

5, 7, 9, 11, 13, 15.

ул. Советская N 1, 5, 7.

1.2. Строку N 17 изложить в следующей редакции:

17 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад N 52

"Телей" города Новочебоксарска

Чувашской Республики"

429965,

г. Новочебоксарск,

ул. Воинов

Интернационалистов,

д. 6А

ул. В. Интернационалистов N 2,

4, 6, 8, 14, 16, 18, 22.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и

разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по

социальным вопросам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

Д.А. Пулатов